- 1 -

校科字〔2023〕6 号

关于举办《人工智能技术变革对知识产权制度

的影响：趋势与对策》讲座的通知

各单位：

近年来人工智能技术的发展进入新阶段,在有效提高知识产

权创造、运用、管理、保护效率的同时,对于产业结构变革的影

响使知识产权的开发与授予模式发生转变,也改变着社会大众对

于知识产权主体、客体、内容、侵权的认知。借校庆二十周年的

契机，学校将邀请厦门大学知识产权研究院院长林秀芹教授来校

举办一场《人工智能技术变革对知识产权制度的影响：趋势与对

策》的专题讲座，讲座为“建校二十周年系列学术报告”活动之

一，具体事项通知如下：

- 2 -

一、讲座时间：2023 年 6 月 28 日 14:30

二、讲座地点：A32 大学生活动中心

三、主讲人：厦门大学知识产权研究院院长林秀芹教授

四、参会名额分配及座位分布（见附图）：

1.计算机与软件工程学院（大数据与人工智能学院）：90 人；

2.电气与电子工程学院：90 人；

3.机械工程学院：90 人；

4.管理工程学院：30 人；

5.艺术设计学院：30 人；

6.通识教育与外国语学院：30 人；

7.各二级学院分管科研副院长、科研秘书、教职工代表。

五、直播二维码

安信工 TISC 官方视频号       安信工微信官方视频号

六、讲座要求：

1.请各单位组织好所有观看直播的师生按时观看。

2.请现场参会人员提前 15 分钟入场，按照指定区域就座，

- 3 -

报告会期间保持精神饱满，手机调成振动和静音状态，保持现场

安静，不得提前离场。所有现场参会人员讲座结束后可领取精美

礼品一份。

附件：座位分布图

安徽信息工程学院

2023 年 6 月 24 日